[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЮЖЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23.04.2019 № 325
       г. Устюжна

Об отмене постановления
администрации района

от 18.09.2018 № 736

Руководствуясь частью 6.2 статьи 9 Федерального закона от 26.12.2008
№ 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и
муниципального контроля» (с последующими изменениями), учитывая
отсутствие в сводном ежегодном плане проведения плановых проверок
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2019 год по
Вологодской области, размещенном на официальном сайте Генеральной
Прокуратуры Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», плановой проверки в отношении МУП «Дирекция   городских рынков», на основании статьи 35 Устава Устюженского муниципального района

администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Устюженского
муниципального района от 18.09.2018 № 736 «Об утверждении ежегодного
плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей на 2019 год в рамках муниципального контроля в области
торговой деятельности».

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене
«Информационный вестник Устюженского муниципального района» и
разместить на официальном сайте Устюженского муниципального района.

Руководитель администрации Устюженского

муниципального района
                                                        Е.А. Капралов